hannis de Vaudo alias Rosseti, de Thoyriaco in terra Gay, fuit admissus 

in burgensem pro et mediantibus x ff. 
(Admodiacio.) — Plathea Longemale fuit admodiata Amedeo Danelli, 

macellario, per unum annum integrum die prima maii hujus mensis 
incept(or)um et simili die finiendum, pretio viginti solidorum solven- 

dorum secundum bonos usus etc. 
(Admodiacio furni.) — Anno domini millesimo quingentesimo se¬ 

cundo, indicione quinta et die tercia mensis maii, in consilio presentibus 
quibus supra, supranominati consindici tradunt ad firmam et in admo- 
diacionem Petro Maniglerii, presenti etc., furnum ville tanquam plus 
offerenti, et per carraphos, ut moris est, fuit proclamatus cum per- 

tinenciis universis, per très annos proximos, die festi Penthecostes 

quod erit quindecima hujus maii incohandos et simili die finiendos 
dictis tribus annis prius revolutis (finiendos), sub firma cujuslibet anni 
viginti florenorum parvi ponderis et ijc facinarum; sub pactis quod 

1 Arch, de Genève, Comptes, mandats et quittances, portef. II. 
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ipse Petrus Maniglerii fustam stabuli per ipsum constructi civitati rema- 
neat et nichil de eadem accipere possit; quod stabulum, licet sit super 
republica edifficatum de mandato r. d. Johannis Orioli, ut predicti n. 
consindici refferunt, suo in esse remaneat. Et, quos viginti florenos et 
ijc fassinas dictus Maniglerii solvere promictit terminis solids etc., cum 

promissionibus, submissionibus et renunciacionibus opportunis ultro 
per dictos consindicos et Maniglerii prestatis in majori forma. Actum in 
aula consilii, presentibus Michaele Lyonardi et thesaurario et quibus 

supra testibus etc. 
(Recessus ducis Philiberti.) — Quia illu. d. Philibertus, dux Sabaudie, 

hodie est recessurus, ideo n. sindici ad eundem accedere debeant, civi¬ 
tatis parte excusaciones facturi et loquuturi in honorem et utilitatem 
civitatis, ut cum eodem quiete vivere valeamus. 

Eadem die. — (Recessus illu. d. ducis Sabaudie.) — Existentibus in 

consilio, sumpto prandio, nobilibus Glaudio Gavid, Peyrolerii et Janini, 
consindicis, necnon Petro Braseti, G. Rogeti, Anthonio Lyonardi, Ja. 

Paqueti, de Maludumo, Jo. Nergaz, Prepositi et Vaudo, fuit factus 
sermo an nobiles sindici accedere debeant ad illu. ducem, an remanere 
debeant. Et, quia sex ex una parte, vocibus emissis, dixerunt esse bonum 
ire, et sex ex alia ad illu. d. ducem accedere non debere, ideo nulla 
extitit facta conclusio, quia in vocibus et votis fuere equales. Et, die 
tercia maii suprascripta, recessit, sumpto prandio, hora prima post meri¬ 
diem, quem conducat qui omnia novit. 

Vinum excretum in vineis Johannis Janini non solvat introgium. 

Veneris vja maii. — Sindici : Gavid, Levrerii et Janini, in Palacio; — 

P. Orsieres, Jo. Fernex, G. Roget, Ja. Paquet, Ro. Nycolay, A. Pecolat, 
H. de Nanto, A. Lyonardi, Jo. Malliardi, Vaudo, Boulo, Prepositi, 
Grossi, de Borjali, Jo. Nergaz, de Maludumo. 

(Citatio ducalis procurators contra sindicos.) — Visa et perlecta cita- 
cione contra sindicos olim et consiliarios civitatis ab illu. d. duce ema- 

nata, ad causam cujusdam hominis in tortura in Castro Insule deffuncti1, 

1 Iste homo mortuus in tortura nominabatur Cotton, de Nantua, culpatus 
latrocinio. (Note en marge du registre.) 
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fuit conclusum quod n. sindici citacionem et contenta in eadem notiffi- 
care debeant reverendo d. Jo. Orioly, requirentes eundem ut hanc 

materiam amplecti velit, et in episcopali consilio hec materia discussia- 
tur; quod, sumpto prandio, ita factum est. Et fuere electi, matura dicti 

consilii deliberacione prehabita, pro eundo ad illu. d. ducem, magister 
hospicii re. d. Gebenn. episcopi et principis vocatus Longefaint et egre- 
gius P. Levrerii, facturi débitas remonstraciones pro juridicione manu- 
tenenda. 

(28) Die Vena is vja maii, inter quintam et sextam horas post meri¬ 
diem, fuit Consilium tentum in quo interfuerunt : G. Gavid, P. Levrerii, 
consindici; — consiliarii : P. Orsieres, G. Roget, R. Nycolay, H. de 
Nanto, G. Prepositi, H. de Boulo, Versonnex, Jo. Malliardi, A. Pecolat, 
Jo. Grossi. 

Et, in quorum suprascriptorum presencia, fuit per n. Glaudium Gavid, 
consindicum, exposita conclusio in consilio episcopali hodie facta, de 
et super citacione contra olim sindicos et plures particulares emanata. 
Super qua iterum fuit conclusum quod consindicus Levrerii loquatur 

d. advocato qui civitati, relatu nonnullorum, se obtulit servire veile. 
Item, quod n. Petrus de Orseriis procuret erga dominum abbatem ut 
suo rescribat in favorem civitatis fratri, videlicet d. presidenti Divone. 

(Donum centum florenorum.) — Et, quia favor et auxilium dicti domini 
presidentis Divone nobis in hac materia plurimum potest prodesse, et 
favore et auxilio indigemus, quia magniffici consilii caput est, ideo fuit 
conclusum quod eidem civitatis parte dentur viginti scuti auri per con¬ 
sindicum Petrum Levrerii, si eundem pronum ad civitati et reipublice 

serviendum inveniat. Et, ob eandem causam et oris expensarum per 
eundem Petrum ministrandarum prenominato magistro hospicii, sibi et 
duobus servitoribus, olim gabelle exactores exbursare debeant centum 

florenos parvi ponderis, et civitatis sumptibus materia prosequatur, ne 
juridicio in aliquo ledatur. 

Sabbacti seplima maii. — Sindici : Gavid, Levrerii, Janini; — P. Ver¬ 
sonnex, P. Orsieres, R. Nycolay, P. de Maludumo, H. de Nanto, G. de 
Vaudo. 

(Jana Quarquevillier fustigatur.) — Jana Alia quondam Petri Quar- 

VI 4 
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quevillier, de Sessie, fuit perpetuo bampnita et per carraphos fustigata; 

et per consindicum Levrerii lecta sentencia1. 
(Confessio.) Die ixa maii, egregius Petrus Levrerii, in mis sub- 

signati et testium subscriptorum presencia, confitetur habuisse et récé¬ 
pissé a Petro de Furno et Jolyti, olim gabelle vini exactoribus, videlicet 
centum florenos parvi ponderis, de quibus quictat etc., cum pacto etc. et 
dausulisopportunis. Datum Gebenn., in domo dicti Levrerii, presentibus 
ibidem Johanne Magnini et Johanne du Recht, testibus vocatis et rogatis. 

Montyon. 

Marlis décima maii. — Sindici : Gavid, Janini; — P. Versonnex, 
A. Pecolat, Jo. Grossi, A.[Ja.] Paquet, H. de Nanto, A. Lyonardi, Boulo, 
Vaudo, P. de Maludumo, G. de Borjali, Jo. Malliardi, Jo. Nergaz, Jo. 

Bueti, Ro. Nycolay, Prepositi. 
(Burgensis.) — Mamertus filius Petri Martignie, de Villa Magna, 

parrochie Magdalenes, fuit admissus in burgensem pro et mediantibus 
octo ilorenis, borserius, viij ff. 

Detur r. d. Orioly unum quarteronum malvatici. 
(Levrerii delegatur Chamberiacnm.) — Item, unus potus ambassiato- 

ribus videlicet d. Longefain et P. Levrerii, qui die hodierna suum arri- 
puerunt apud Chamberiacum iter. 

Item, unus quarteronus cuidam Bernensi cujus frater decessit in 
Corrateria, cum duodecim quarteronis vini tarn aibi quam rubei de 

Arboex, pro civitatis honore. 
(Celebmitur misse el fiant processiones pro conservacione• juridicionis Ge¬ 

benn.) - Celebrentur misse et fiant processiones per triduum in qua¬ 

tuor conventibus, videlicet Domine Nostre de Graciis, Rippe, Palaciiet 
in conventu dominarum Sancte Clare, ut Deus, qui cuncta cernit ab 

alto et supplicantium preces exaudire recusavit nunquam, juridicionem 
r. d. Gebenn. episcopi et principis, civitatisque libertates et immunitates, 

et in eadem inhabitantes preservare dignetur; et, ut ferventius Deo ser- 
viant, unicuique conventui dentur pro singulo die sex solidi. 

(Transacliode domo P. Versonay.) —Transactio facta de domon. Petri 

de Versonnex servetur et impedimenta tollantur. 

1 Voir Archives de Genève, Procès criminels, IIe série, n» 89. 

XV,29 MAI. 1002 0 I 

Mondentur plathee communes. 

Custodiatur quartus nemorum usque ad adventum P. Levrerii. 
Egregii Lyonardi et Janini effecti sunt amici. 
(Admodiacio.) — Plathea Molaris fuit admodiata Glaudio Philippi per 

spacium unius anni incohati prima maii, sub firma octo florenorum 
parvi ponderis solvendorum terminis solitis; promictentes etc., cum et 
sub renunciacionibus et clausulis opportunis, presentibus quibus supra. 

(Promissio.) — Johannes Nycodi, die nona hujus maii, in Domo 
communi detentus ad instanciam procuratoris fiscalis, promisit suis 
creditoribus, ad quorum instanciam procurator est monitus, satisfacere 
hinc ad festum Sancti Johannis proxime futurum. Et, casu defficiat, 
vult et consentit quod bona sua eisdem expediantur et vendantur, etiam 
juris solempnitate non servata, et omni forciori modo quo fieri poterit 

et intelligi peritorum consilio, cum promissionibus, renunciacionibus, 
submissionibus et clausulis opportunis. Actum in Domo communi, 
presentibus Michaele Lyonardi et Johanne du Recht, testibus etc. 

(29) Veneris décima lercia maii. — Sindici : Gavid, Janini; — s. d. 
Eran. de Veyriaco, P. Versonnex, A. Pecolat, R. Nycolay, H. de Nanto, 

Jo. Grossi, Ja. Paquet, Jo. Nergat, Jo. Malliardi, Boulo, Vaudo, de 
Maludumo, G. de Borjali, A. Lyonardi, Jo. Bueti. 

(Burgensis.) Magister Johannes de Rubeomonte, de Charloys in 

Burgundia, filius quondam Johannis Rogemont, appothecarius, parro¬ 
chie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis pro viij ff. 

Admodietur terrale in quo luditur ludo baliste et plus off'erenti expe- 
diatur. 

(Mandatum.) Fiat mandatum magistro Petro *, patisserio, de somma 
xv ff. parvi ponderis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum magistro Hugoni Boulardi, de 
somma lxxvij ff. xj g. 

De detento, ministretur justicia. 
Dentur designaciones instrumentorum Buctet. 

Martis xvij maii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini ; — s. d. Fran. 

1
 Pierre Vuidouz, Arch, de Geneve, Comptes, mandats et quittances, 

portef. II. 
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de Veyriaco, Jo. Fernex, P. Versonnex, G. Roget, Jo. Bueti, Jo. Grossi, 

Ja. Paquet, A. Lyonardi, Ro. Nycolay, Jo. Nergaz, P. Braset, Boulo, 
Vaudo, de Maludumo, H. de Nanto, A. Pecolat, Prepositi. 

(Tubicena.) — Mandatur thesaurario quod solvat Jo. Daguini, tubi- 

cene, pro suis stipendiis, videlicet sex florenos parvi ponderis1. — (I^e- 

vatum.) 

(Levrerii, delegatus Chamberiacum, mittit licteras letas.) — Fuit per- 

lecta lictera missiva n. sindicis et consulibus per consindicum Levrerii 
transmissa super citacione contra eosdem obtenta ad instanciam procura- 
toris fiscalis ducalis celsitudinis, de qua omnes congaudent et de novis 
Deo refferan t laudes.